А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 28.06.2018 № 1344

«Об определении организации,

осуществляющей функции по

организации содержания мест

захоронения, регистрации, учета мест

захоронений и надмогильных

сооружений (объектов) на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового

акта Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 28.06.2018 № 1344 «Об определении

организации, осуществляющей функции по организации содержания мест

захоронения, регистрации, учета мест захоронений и надмогильных

сооружений (объектов) на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа», изменение, заменив слова «Управление благоустройства

города Петропавловска-Камчатского» словами «Служба благоустройства

Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете

«Град Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Людмила

Юрьевна Исаева, тел. 8(4152) 303-100 (доб. 2221)